
10.                         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“ – Број 3                                            21.04.2023.                          

 
Извођач дезинсекције и деатизације  дужан је по свакој 

проведеној дезинсекцији и дератизацији, издати потврду 

на лицу мјеста. 
 

6.  ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Овај План ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине  Нови 

Град“. 
 

Број: 02-022-45/23                             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 20.04.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 

58/ 
 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 52. Статута општине Нови 

Град („Службени гласник општине Нови Град“, број 2/17) 

и члана 121. став 1. Пословника o раду Скупштине 

општине Нови Град („Службени гласник општине Нови 

Град“, број 4/17 и 11/17), Скупштина општине Нови Град, 

на наставку 19. редовне сједнице, одржаном дана 

27.03.2023.  године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

1. Усваја се Ревидирана стратегија развоја 

општине Нови Град за период од 2023-

2026.године. 

 

2. Ревидирана стратегија развоја из тачке 1, у 

прилогу, чини саставни дио овог закључка. 

 

3. Овај Закључак ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-34/23                              ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.03.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 

59/ 
 На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 52. Статута општине Нови 

Град („Службени гласник општине Нови Град“, број 2/17) 

и члана 121. став 1. Пословника o раду Скупштине 

општине Нови Град („Службени гласник општине Нови 

Град“, број 4/17 и 11/17), Скупштина општине Нови Град, 

на наставку 19. редовне сједнице, одржаном дана 

27.03.2023.  године, донијела је 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

1. Усваја се Годишњи план рада начелника и 

Општинске управе Општине Нови Град за 

2023. годину. 

 

2. План рада из тачке 1, у прилогу, чини 

саставни дио овог закључка. 

 

 

3. Овај Закључак ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

 
Број: 02-022-35/23                             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.03.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 

60/ 
На основу  члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 52. Статута општине Нови 

Град („Службени гласник општине Нови Град“, број 2/17) 

, члана 142.став 2. и члана 144. Пословника о раду 

Скупштине општине Нови Град („Службени гласник 

општине Нови Град“, број 4/17 и 11/17), након разматрања  

Нацрта  Плана капиталних инвестиција општине Нови 

Град за период 2023.-2025. године, Скупштина општине 

Нови Град, на наставку 19. редовне сједнице одржане 

дана 27.03.2023. године, донијела је 

 

З  А  К  Љ  У   Ч  А  К 

о прихватању Нацрта  Плана капиталних инвестиција  

општине Нови Град за период 2023.-2025. године 

 

 

1. Прихвата се Нацрт  Плана капиталних 

инвестиција општине Нови Град за период 2023.-

2025. године и упућује на јавну расправу, ради  

прибављања   

            примједби, мишљења и приједлога. 

       

2. Нацрт  Плана капиталних инвестиција општине 

Нови Град за период 2023.-2025. године објавиће 

се на интернет страници Општине Нови Град:  

       www.opstina-novigrad.com 
 

3. Јавна расправа ће се спровести 04.04.2023. године 

у 09:00 часова у сали  

број 5 Општине Нови Град. 

 

4. За организовање и спровођење јавне расправе 

задужује се начелник Општине, који се 

истовремено обавезује да Скупштини општине уз 

Приједлог Плана капиталних инвестиција 

општине Нови Град за период 2023.-2025. године 

достави извјештај о резултатима јавне расправе. 

 

5. Саставни дио овог закључка је Нацрт  Плана 

капиталних инвестиција општине Нови Град за 

период 2023.-2025. године. 

 

6. Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Нови Град“. 

 

Број: 02-022-37/23                             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.03.2023.године        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

Нови Град                              Зоран Кукавица, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 

 

vesna
Rectangle

vesna
Rectangle
























































































































